

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Registro de Preços Eletrônico - 4/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0013763 - Bola de futebol de campo com 08 Gomos, costurada, peso 410/450grs, diâmetro de 68/70cm, Termotec, câmara Airbilty, miolo Slip System removível e lubrificado, material poliuretano ultra 100%, aprovadas com selo da FIFA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	193,00
Valor Final:	71,00
Valor Total:	1.420,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	BOLA
Item:	0002
Descrição:	0025917 - Bola de futevôlei oficial
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	323,00
Valor Final:	89,00
Valor Total:	356,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	BOLA
Item:	0003
Descrição:	0025918 - Bola vôlei de dupla em PVC(cloreto de polivinilha) Câmara: em butil Circunferência(aproximadamente): 68 cm Pressão: 4 a 5 libras Peso(aproximadamente): 280 gramas Garantia: contra defeitos de fabricação Origem: importado Observação: as bolas são
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	206,33
Valor Final:	48,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RN SERVIÇOS CONSULTORIA CAPACITAÇÃO E ASSESSORIA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPERBOLA
Item:	0004
Descrição:	0018604 - Bola de futebol de areia oficial
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	266,33
Valor Final:	68,00
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RN SERVIÇOS CONSULTORIA CAPACITAÇÃO E ASSESSORIA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	SUPER BOLA
Item:	0005
Descrição:	0018605 - Bola de futsal max 1000, miolo slipsysten removível e lubrificado, pu, termotec, câmara airbilty, 410-420 g, 62 cm. Aprovada pela confederação brasileira de Futsal.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	BOLA
Item:	0006
Descrição:	0018606 - Bola de futsal max 500, miolo slipsysten removível e lubrificado, pu, termotec, câmara airbilty, 410-420 g, 62 - 63cm. Aprovada pela confederação brasileira de Futsal.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	239,67
Valor Final:	67,00
Valor Total:	670,00

Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	BOLA
Item:	0007
Descrição:	0013767 - Bola de futsal max 200, miolo slipsysten removível e lubrificado, pu, termotec, câmara airbilty, 350-380g, 55-59cm. Aprovada pela confederação brasileira de Futsal.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0008
Descrição:	0013768 - Bola de basquetebol oficial, peso 650/650grs, diâmetro de 75/78cm, material de microfibra, miolo slip, system removível e lubrificado, câmara airbilty, matrizada, aprovada de acordo com as normas da CBB.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	BOLA
Item:	0009
Descrição:	0013769 - Bola de voleibol 6.0, miolo slipsysten removível e lubrificado, microfibra, matrizada, câmara airbilty, 260-280g, 65-67cm. Aprovada pela confederação brasileira de voleibol.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	296,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	325,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0010
Descrição:	0013770 - Bola de handebol peso 425/475grs, diâmetro de 58/60cm, câmara airbilty, costurada, poliuretano ultra grip, miolo slip system removível e lubrificado, aprovada de acordo com as normas da CBH.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,00
Valor Final:	78,00
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	SAMBA
Item:	0011
Descrição:	0025919 - Suporte para antena, em lona de algodão, reforçada com fixação em velcro com 5cm de largura e cabo (corda de 8mm de diâmetro) com 15 metros.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	146,33
Valor Final:	88,00
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0012
Descrição:	0025920 - Sacola esportiva, bolsa esportiva para transportar ate 20 bolas confeccionada em nylon 600 com acabamento e fechamento com vivo/galão com medidas mínimas de 1,20x0,60x0,30 m cor azul, com zipper "gg" reforçado nº 6 com costuras rebatidas em nyló
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	109,67
Valor Final:	55,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA
Modelo:	SACO DE BOLA
Item:	0013
Descrição:	0025921 - Luva para treino de karatê Com proteção no polegar e em formato ergonômico para maior conforto e proteção. Possui espuma interna que absorve o impacto e exterior em PU (Poliuretano). Ajuste em tira prática de velcro.
Quantidade:	4

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	94,00
Valor Total:	376,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA
Modelo:	LUVA
Item:	0014
Descrição:	0018608 - Redes para futebol de campo Oficial, fio de polipropileno (seda), com 4 mm trançado, malha 16x16cm. Vista frontal 7,50x2,50m, vista Lateral 2,5x2,0x0,85m. Com tratamento UV.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	523,33
Valor Final:	264,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0015
Descrição:	0025922 - Rede futsal, fio de polipropileno (seda), com 4 mm trançado Nº 4 trançado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	306,33
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0016
Descrição:	0018610 - Rede para voleibol oficial, fio de polipropileno (seda), com 2 mm trançado medindo 9,5x1,00m. Com 4 faixas de algodão, duvidadas, impermeáveis, com 5cm de largura.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	366,33
Valor Final:	115,00
Valor Total:	575,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RN SERVIÇOS CONSULTORIA CAPACITAÇÃO E ASSESSORIA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	PANGUE
Item:	0017
Descrição:	0025923 - Rede de proteção com malha 12x12, fio de nylon e polietileno, gramatura de 4 mm acompanhado de cabo de aço para sustentação de rede.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	16,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	RN SERVIÇOS CONSULTORIA CAPACITAÇÃO E ASSESSORIA E COMERCIO EIRELI
Modelo:	PANGUE
Item:	0018
Descrição:	0013774 - Antena oficial para vôlei em fibra de vidro. Possui 1,80 metros de altura e 1,0 cm de largura, na cor oficial branca e vermelha.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	153,00
Valor Final:	83,00
Valor Total:	332,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0019
Descrição:	0025924 - Bomba completa encher bola, material corpo plástico, material bico aço inoxidável, tamanho único.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,67
Valor Final:	24,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	TOPPER
Item:	0020

Descrição:	0025925 - Escada de agilidade e coordenação com degraus ajustáveis de plástico 9m (21 degraus-20 espaços). Com presilhas nas extremidades com bolsa de nylon.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,67
Valor Final:	128,00
Valor Total:	512,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0021
Descrição:	0013778 - Cronômetro a bateria com Display de cristal líquido, cordão para pendurar no pescoço, com funções relógio Eletrônico Digital, Escala do Cronômetro: 23h59'59, botões LAP/RESET , START/STOP e MODE, Dimensões aproximadas: 73 mm x 60mm. Acompanha p
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,67
Valor Final:	49,00
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	IMPORT
Item:	0022
Descrição:	0013779 - Placar de mesa grande utilizado em competições tais como Futebol de Salão, Vôlei e Tênis de Mesa. Placar com numeração grande: 0 a 31.Placar com numeração pequena: 0 a 7.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA
Modelo:	PLACAR
Item:	0023
Descrição:	0025926 - Colete, material poliéster, cores verde, vermelho, preto e branco, tamanho diversos, uso esportivo. Características adicionais elásticos laterais, sem bolso. Numerados e padronizados com a logo marca do Município e da Secretaria Municipal de Es
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA
Modelo:	COLETE
Item:	0024
Descrição:	0025927 - Kit para Futebol de Campo, composto de 22 camisas + 22 calções + 22 meióes. Numerados e padronizado com a logo marca do Município e secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Material de altíssima qualidade, proporcione conforto e leveza.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.333,33
Valor Final:	639,00
Valor Total:	9.585,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	KIT
Item:	0025
Descrição:	0025928 - Kit esportivo p/ Futsal, composto de 16 camisas, 16 calções e 16 meióes. Numerados e padronizados com a logo marca do Município e secretaria Municipal de Esportes e Lazer, Material de altíssima qualidade, proporcione conforto e leveza.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.033,33
Valor Final:	397,00
Valor Total:	5.955,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	KIT ESPORTIVO
Item:	0026
Descrição:	0013784 - Kimono Karatê adulto e infantil Gola reforçada no pescoço com tecido extra para maior durabilidade Acabamento especial nas mangas da blusa e nas barras da calça Tecido duplo nas costas para maior absorção do suor Tecido Iona K10 100% algodão, p
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,67
Valor Final:	165,00

Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	KIMONO
Item:	0027
Descrição:	0025929 - Faixa de karatê e judô 100% algodão cores variadas
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,67
Valor Final:	40,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	YAMA
Item:	0028
Descrição:	0013787 - Calça estilo Capoeira em Helanca Cintura com elástico e cordão Tamanho: adulto e infantil P, M, G e GG, masculina e feminina Nas cores Branca e Preta com listras na lateral ou sem listras Pinturas a combinar.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	72,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo:	conforme solicitado no edital
Item:	0029
Descrição:	0025930 - Cone de sinalização, em pvc no tamanho de 50 cm de altura .
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,67
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0030
Descrição:	0013795 - Bamboles dos tamanhos P. M e G.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	4,60
Valor Total:	138,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	CEMAR
Item:	0031
Descrição:	0013796 - Corda elástica medindo 8m
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	CORDA
Item:	0032
Descrição:	0013797 - Kit badminton completo para 04 pessoas composta por 04 raquetes de alumínio (prontas para uso), 03 petecas (nylon), 01 rede, 01 suporte de montagem, 01 corda nylon, 04 pinos de fixação, 01 bolça para todos os itens do kit.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	398,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	KIT BADMINTO
Item:	0033
Descrição:	0013798 - Dardo de bambu
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,33

Valor Final: 97,00  
Valor Total: 194,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: DARDO

---

Item: 0034  
Descrição: 0013799 - Bastão calistênico  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,00  
Valor Final: 14,00  
Valor Total: 28,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: BASTAO

---

Item: 0035  
Descrição: 0013802 - Disco de 1kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 249,33  
Valor Final: 120,00  
Valor Total: 240,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: DISCO

---

Item: 0036  
Descrição: 0013803 - Medicinebol de borracha de 1 kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 129,67  
Valor Final: 41,00  
Valor Total: 82,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: Medicinebol de borracha de 1 kg

---

Item: 0037  
Descrição: 0013804 - Medicinebol de borracha de 2 kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 156,33  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 110,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: MEDICINEBOL

---

Item: 0038  
Descrição: 0013805 - Medicinebol de borracha de 3 kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 183,00  
Valor Final: 70,00  
Valor Total: 140,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: Medicinebol

---

Item: 0039  
Descrição: 0013806 - Peso de 3kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 117,67  
Valor Final: 83,00  
Valor Total: 166,00  
Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415  
Modelo: PESO

---

Item: 0040  
Descrição: 0013807 - Peso de 4kg  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 152,67  
Valor Final: 110,00

Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	PESO
Item:	0041
Descrição:	0013808 - Peso de 5kg
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	181,00
Valor Final:	139,00
Valor Total:	278,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	PESO
Item:	0042
Descrição:	0013809 - Pelota de couro de 250 g
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	60,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	Astor Staudt Me
Modelo:	NEDEL
Item:	0043
Descrição:	0013813 - Mesa para Tênis de Mesa feita em MDP 15 mm, proporcionando resistência à mesa e melhor desempenho ao jogo. Possui o tamanho oficial aprovado pela ITTF (Federação Internacional de Tênis de Mesa). Seu acabamento é feito em Primer Azul, para evita
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.166,67
Valor Final:	894,00
Valor Total:	3.576,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	MESA DE TENIS
Item:	0044
Descrição:	0013814 - Raquete para tênis de mesa Folha: 6mm Esponja:1,8mm Cabo: Côncavo Efeito: 50% Dimensões do produto: 2 x 3 x 25 cm Peso: 0,177 Kg.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,67
Valor Final:	13,00
Valor Total:	130,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	RAQUETE
Item:	0045
Descrição:	0013815 - Bolas para tênis de mesa
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA
Modelo:	TENIS
Item:	0046
Descrição:	0018617 - Troféu para premiação 1º lugar medindo 1,40 Metro com base ABS, adesivado com a logo marca da competição, Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	666,33
Valor Final:	299,00
Valor Total:	4.485,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0047
Descrição:	0018618 - Troféu para premiação 2º lugar medindo 1 Metro com base ABS, adesivado com a logo marca da competição, Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	483,00
Valor Final:	284,00
Valor Total:	4.260,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0048
Descrição:	0018619 - Troféu para premiação 3º lugar medindo 85 cm com base ABS, adesivado com a logo marca da competição, Prefeitura Municipal e Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	249,67
Valor Final:	117,00
Valor Total:	1.755,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0049
Descrição:	0025931 - Troféu em acrílico resinado. Personalizado, medindo 15, cm frente x 10, cm fundo - Altura: 20 cm. Para premiação de artilheiros, melhores goleiros e destaque das competições.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,33
Valor Final:	53,00
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo:	conforme solicitado no edital
Item:	0050
Descrição:	0025932 - Troféu em mármore. Personalizado, medindo 15, cm frente x 10, cm fundo - Altura: 20 cm. Para premiação de artilheiros, melhores goleiros e destaque das competições.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,33
Valor Final:	110,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0051
Descrição:	0025933 - Troféus para premiação 1º lugar inteiramente em acrílico resinado ,personalizado com adesivo referente à logomarca da competição medindo 1metro.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	382,67
Valor Final:	152,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0052
Descrição:	0025934 - Troféus para premiação 2º lugar inteiramente em acrílico resinado ,personalizado com adesivo referente à logomarca da competição medindo 85 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,67
Valor Final:	150,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0053
Descrição:	0025935 - Troféus para premiação 3º lugar inteiramente em acrílico resinado, personalizado com adesivo referente à logomarca da competição medindo 60 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,33
Valor Final:	98,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	JOSE MENDES DE ALMEIDA FILHO 80692036415
Modelo:	TROFEU
Item:	0054



Descrição:	0025936 - Troféus para premiação 1º lugar em MDF adesivado resinado com estrutura em madeira personalizado com a logomarca da competição medindo 1metro.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00
Valor Final:	235,00
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo:	conforme solicitado no edital
Item:	0055
Descrição:	0025937 - Troféus para premiação 2º lugar em MDF adesivado resinado com estrutura em madeira personalizado com a logomarca da competição medindo 85 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,67
Valor Final:	96,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo:	conforme solicitado no edital
Item:	0056
Descrição:	0025938 - Troféus para premiação 3º lugar em MDF adesivado e resinado, estrutura em madeira, personalizado com logomarca da competição medindo 60 cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,00
Valor Final:	96,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	A NOVA SOLUÇÃO EIRELI
Modelo:	conforme solicitado no edital
Item:	0057
Descrição:	0025939 - Medalhas padronizada com aplicação adesivadas e resinada com logomarca da competição medindo 7 cm. Para premiação 1,2 e 3 lugares.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	H.F SOLUCOES LTDA
Modelo:	HSPORTS
Item:	0058
Descrição:	0025940 - Medalhas em acrílico com aplicação adesivadas e resinada com logomarca da competição medindo 7 cm. Para premiação 1,2 e 3 lugares
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	4,45
Valor Total:	8.900,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	H.F SOLUCOES LTDA
Modelo:	HSPORTS
Item:	0059
Descrição:	0025941 - Medalha em metal fundida em formato exclusivo, conforme o design da competição, irregular ou vazado medindo 7 cm. Para premiação 1,2 e 3 lugares
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.580,00
Situação:	Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Nome da Empresa:	H.F SOLUCOES LTDA
Modelo:	HSPORTS
Item:	0060
Descrição:	0025942 - Fita padronizada de cores variadas medindo 3 cm de largura e 1 mt de comprimento com a logomarca da prefeitura e secretaria municipal de Esportes e Lazer
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	5.000,00

Situação: Homologado em 16/08/2021 16:05:06 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Nome da Empresa: MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA  
Modelo: FITA

---

---

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO  
Autoridade Competente